PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

	О победителях конкурса
на предоставление субсидий

социально ориентированным

некоммерческим организациям

для реализации проектов
в области охраны окружающей

среды и защиты животных

в 2018 году

В соответствии с Порядком предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям для реализации проектов в области охраны окружающей среды и защиты животных, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 05.03.2012 № 86-па (в редакции от 06.03.2018 № 83-па), постановлением Администрации Северодвинска от 05.02.2018 № 37-па «О конкурсе на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям для реализации проектов в области охраны окружающей среды и защиты животных в 2018 году», на основании решения конкурсной комиссии (протокол от 28.03.2018)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии за счет средств местного бюджета 2018 года следующим победителям конкурса на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям для реализации проектов в области охраны окружающей среды и защиты животных:

1.1. По теме «Озеленение и благоустройство территории Северодвинска» – частному учреждению дополнительного профессионального образования «Экологический консалтинговый центр», сумма субсидии − 75000 (Семьдесят пять тысяч) рублей.

1.2. По теме «Экологическое образование и просвещение населения Северодвинска» – Архангельскому региональному общественному правозащитному экологическому фонду «Биармия», сумма субсидии − 75000 (Семьдесят пять тысяч) рублей.

1.3. По теме «Защита животных» – некоммерческому партнерству «Детско-юношеская конно спортивная школа «Тавро», сумма субсидии − 75000 (Семьдесят пять тысяч) рублей.
2. Администрации Северодвинска заключить договоры о предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям для реализации проектов в области охраны окружающей среды и защиты животных с победителями конкурса.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

Глава Северодвинска                                                                                              И.В. Скубенко
Элимелах Лилия Борисовна

58-40-06